
各位 

 

（一社）日本歯科専門医機構 

 

年末年始の業務について（お知らせ） 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当機構運営にご協力

賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、日本歯科専門医機構では下記期間を年末年始の休業期間とさせていただ

きたいと存じます。業務には支障をきたさぬよういたす所存でございますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

年末年始休業期間：2023年12月29日(金)、2024年1月2日（木）、3日（金） 

なお、1月4日（木）、5日（金）はテレワークとさせていただきます。 

 

以上 

 

 

 

 

期間中のご連絡は下記メールあてお願いいたします。 

kikoujimukyoku@jdsb.or.jp 


